
lp nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy ranking

1. MIRECKA Milena 2008 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 170

2. TOBOREK Maria 2008 śląskie UKTS Sokół Orzesze 131

3. BRZEZIŃSKA Natalia 2008 warmińsko-mazurskie KS DEKORGLASS Działdowo 92

4. KULCZYCKA Wanessa 2010 lubuskie GKS "Gorzovia" 77

5. KOWALSKA Julia 2009 kujawsko-pomorskie LUKS “Orlik” Kcynia 72

6. LUBIENIECKA Gabriela 2008 wielkopolskie LKS Orzeł Wysocko WIelkie 72

7. WILLE Laura 2008 łódzkie UKS RETURN Piaseczno 72

8. PIETRASZKO Małgorzata 2009 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 72

9. BOROWSKA Julia 2008 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 69

10. ROGULSKA Julia 2010 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 64

11. KIERSNOWSKA Natalia 2010 podlaskie UKS Ósemka Białystok 64

12. MIKULSKA Kinga 2008 łódzkie ULKS Moszczenica 66

13. ADAMCZYK Natasza 2010 wielkopolskie LKTS Luboń 53

14. BIAŁK Karolina 2009 pomorskie MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 60

15. BAZYLEWSKA Zuzanna 2010 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 60

16. GARGOL Wiktoria 2008 opolskie LZZS Bodzanów 60

17. KOWALSKA Lena 2009 dolnośląskie UKS Lider Milicz 52

18. BONK Anna 2010 opolskie KTS MOKSiR Zawadzkie 52

19. BYRTEK Emilia 2009 śląskie LKS Lesznianka Leszna Górna 53

20. CHRĄCHOL Marika 2010 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 52

21. JURCZYK Zaryna 2009 podlaskie UKS Ósemka Białystok 42

22. GUTKOWSKA Zuzanna 2008 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 40

23. KOSIBA Klaudia 2010 małopolskie LUKS Skrzyszów 21

 
Obsługa komputerowa: Wojciech STACH Sędzia Główny: Roman KACZMAREK
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m-ce nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy punkty

1. MIRECKA Milena 2008 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 20

2. TOBOREK Maria 2008 śląskie UKTS Sokół Orzesze 17

3. KULCZYCKA Wanessa 2010 lubuskie GKS "Gorzovia" 15

4. ROGULSKA Julia 2010 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 14

5-6. BRZEZIŃSKA Natalia 2008 warmińsko-mazurskie KS DEKORGLASS Działdowo 12

KOWALSKA Julia 2009 kujawsko-pomorskie LUKS “Orlik” Kcynia 12

7-8. BOROWSKA Julia 2008 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 10

GARGOL Wiktoria 2008 opolskie LZZS Bodzanów 10

9-12. KOWALSKA Lena 2009 dolnośląskie UKS Lider Milicz 6

BIAŁK Karolina 2009 pomorskie MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 6

ADAMCZYK Natasza 2010 wielkopolskie LKTS Luboń 6

LUBIENIECKA Gabriela 2008 wielkopolskie LKS Orzeł Wysocko WIelkie 6

13-16. WILLE Laura 2008 łódzkie UKS RETURN Piaseczno 3

KIERSNOWSKA Natalia 2010 podlaskie UKS Ósemka Białystok 3

MIKULSKA Kinga 2008 łódzkie ULKS Moszczenica 3

PIETRASZKO Małgorzata 2009 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 3

17-23. BAZYLEWSKA Zuzanna 2010 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 2

JURCZYK Zaryna 2009 podlaskie UKS Ósemka Białystok 2

CHRĄCHOL Marika 2010 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 2

GUTKOWSKA Zuzanna 2008 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 2

KOSIBA Klaudia 2010 małopolskie LUKS Skrzyszów 2

BONK Anna 2010 opolskie KTS MOKSiR Zawadzkie 2

nieklasyfikowani:

BYRTEK Emilia 2009 śląskie LKS Lesznianka Leszna Górna 0

 
Obsługa komputerowa: Wojciech STACH Sędzia Główny: Roman KACZMAREK
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